## MAG. ROT. PIP., 5 JOH'IS (1202-1203).

(ROLL No. 49. m. 18, et dorso.)

*Lancastra.*

Ricardus de Vernun reddit Computum de cc.li. de firma Honoris de Lancastra. In thesauro lxxvij.li. et v.s.

Et in terris Datis Willelmo de Valeines x.li. in Cofho. Et Willelmo filio Walkelini ix.li. in Stavenesbi. Et Nigello de Greselea iiij.li. et xvj.s. in Drakelawe. Et Victori lvij.s. in Wellingoure. Et Willelmo Marescallo xxxij.li. in Cartmel. Et Yrueht de Hilton xxiiij.s. in terra de Penelton. Et Rogero de Huntingefeld xv.li. in terra quam tenet in Mendham quæ pertinet ad prædictum Honorem. Et Roberto Ruffo xiiij.li. in Navenesbi. Et Comiti de Derebi x.li. quas vicecomes de Lancastra consuevit recipere per annum ab hominibus de Notingham quæ solebant pertinere ad tercium denarium Comitatus Lancastæ. Et Hugoni Janitori xx.m. in Croxton pro Escambio hæreditatis suæ de Corfham et Culminton. Et in eadem Croxton in ea parte quæ fuit Sarracena x.m., De quibus vicecomes respondet infra.

Et in Emendatione Domorum Regis in castello de Lancastra ij.m. per breve Regis. Et in Emendatione Turris vij.s. per idem breve. Et in Defalta exitus forestæ de Lancastra x.li. Et deb. x.s.

Idem vicecomes r.c. de xij.s. et x.d. de remanenti firma Comitatus de Anno præterito. Et de c.m. de Cremento Comitatus facto per ipsum Vicecomitem. In th'ro lib. in ij talliis. E. Q. E.

Idem r.c. de xxxvij.li. et xv.s. et vj.d. de Remanenti firma Comitatus de anno ij°. In th'ro Nichil. Et in Defalta Instauramenti de eodem anno xj.li. et iiij.s. Et debet xxvij.li. et xj.s. et vj.d. Sed respondet infra.

Idem r.c. de xxx.s. de Cremento de Crossebi. Et de xx.s. de Cremento de Waletton. Et de dim. m. de Cremento de Wavertrie. Et de xij.s. et viij.d. de Cremento de Middelton. Et de v.s. de Cremento de Pulton. Et de x.s. de Cremento de Blakerode. Et de xx.s. de cremento de Bothelton. Et de dim. m. de Cremento de Molendino de Bothelton. Et de xxv.s. de Cremento de Nieweton. Et de xxx.s. de Cremento Molendinorum ejusdem villæ. Et de xvj.s. de Cremento de Everton. Et de xl.s. de Cremento de Westderebi. Et de l.s. de Cremento de Hales. Et de viij xij.s. de Cremento de Burton. Et de viij.s. de Cremento de Ordeshal. Et de ij.s. et vj.d. de cremento de Flixton. Et de x.s. de Cremento de Brotheton. Et de viij.s. de Cremento de Sauford. Et de xlij.s. et

ix.d. de Cremento de Skerton. Et de ij.s. et vj.d. de Cremento de Overton. Et de dim. m. de Cremento de Fornebi. In th'ro lib. in xx talliis. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de iij.s. de firma cujusdam domus in Lancastra de anno iij<sup>o</sup>. et de anno præterito et de hoc anno. In th'ro ij.s. Et deb. xij.d.

Idem vicecomes [debet] xxxviij.li. et v.s. et x.d. de primo Scutagio assiso ad duas marcas.

Nicolaus Pincerna deb. xxxiiij.s. et vj.d. de Remanenti firma sicut continetur in Rotulo secundo. Sed requirendus est in *Essex*.

Hugo Bardulf [debet] x.s. de Cremento de Blakerode.

*De Oblatis.*

Milites et theigni de Lancastra r.c. de x.li. et v.s. et vij.d. et x chascurs pro confirmatione cartæ suæ de libertatibus forestæ. In th'ro x.li. et v.s. et ix.d. Et xx.li. pro x chascuris in j tallia.

E. Q. S.

Teobaldus Walteri r.c. de xlv.li. et xij.s. et x.d. de predicto fine Militum et theinorum. In th'ro Nichil. Et in Warnistoris castelli de Lancastra et Militibus retinendis dum Rex esset Comes Moreton xix.li. et xvij.s. et ij.d. per breve Regis. Et deb. xxv.li. et xv.s. et viij.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro ij.s. et ij.d. Et in Operatione Castelli Lancastræ xxv.li. et xiiij.s. et vj.d. per breve Regis et per visum Willelmi filii Roberti et Hugonis de Hoxeclive et Galfridi filii Hamonis.

Yieruehit de Hilton deb. x.s. pro Pendelton, sicut continetur in Rotulo secundo. E. Q. E.

Ricardus Fitun r.c. de vij.s. et viij.d. pro habenda saisina sicut continetur ibidem. In th'ro iij.s. et iiij.d. Et deb. iiij.s. et iiij.d.

Areturus de Eston r.c. de iiij.li. et ij.s. et iiij.d. pro confirmatione Cartæ suæ sicut continetur ibidem. In th'ro j.m. Et deb. v.m. et ij.s. et iiij.d.

Elyas filius Roberti r.c. de ij chascurs pro confirmatione Cartæ suæ. In th'ro vj.m. pro chascurs. E. Q. E.

Henricus filius Warini r.c. de j.m. pro eodem. In th'ro dim. m. Et deb. dim. m.

Robertus de Hacumesho r.c. de viij.s. et vj.d. In th'ro viij.s. Et deb. vj.d.

Willelmus de Radeclive r.c. de x.m. pro habenda inquisitione sicut continetur in Rotulo secundo. In th'ro viij.m. et dim. Et deb. xx.s.

Hugo de Morevilla r.c. de ij palefridis pro curia sua habenda. In th'ro Nichil. Et ipsi Regi ij palefridi per breve Regis.

E. Q. E.

Robertus de Stokeport r.c. de xxij.m. et dim. pro habenda teria sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro x.li. et xj.s. et iiij.d. Et deb. lxvij.s. et viij.d.

Adam filius Orm [debet] j chascur pro habendo breve sicut continetur in Rotulo ij<sup>o</sup>.

Tomas Gernet r.c. de xj.s. pro habenda saisina sicut continetur ibidem. In th'ro lib.

E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xxvij.li. et xj.s. et vj.d. de remanenti firma de anno ij<sup>o</sup>. In th'ro x.li. Et deb. xvij.li. et xj.s. et vj.d.

*De Secundo Scutagio.*

Robertus le Vavasur [debet] ij.m. de eodem. Teobaldus Walteri [deb.] dim. m. de eodem. Adam de Karduil deb. respondere de xx.li. quas recepit ab Giliberto filio Reinfridi in compoto Hugonis de Neville.

Idem vicecomes r.c. de viij.li. et xvij.s. de firma terrarum Hugonis Buissel. Et de xj.s. et iiij.d. de perquisitionibus. In th'ro lib. in ij talliis.

E. Q. E.

Rogerus de Frequenton r.c. de xxvj.s. et iiij.d. In th'ro xxij.s. et iiij.d. viij. Et deb. ij.s. et viij.d.

*De taillagio Ricardi Malbisse.*

Idem vicecomes r.c. de xx.d. de Alexandro de Pulkinton. Et de xvj.s.d. de Galfrido de Hulm. Et de ij.s. de Rogero de Frequenton. Et de iiij.s. de Middleton. Et de v.s. de Elya de Penelbiri. Et de dim. m. de Rogero de Middleton. Et de dim. m. de Willelmo de Radeclive. Et de dim. m. de Roberto Lowis. Et de dim. m. de Ricardo præposito. In th'ro lib. in ix talliis.

E. Q. E.

Willelmus de Radeclive deb. j chascur vel ij.m. pro habenda tali saisina qualis ei adjudicata fuit in curia Regis apud Gaidinton et qualem recuperavit apud Eboracum coram Justiciariis itinerantibus de ij carrucatis terræ cum pertinentiis in Hertesheved nisi aliquid postea fecerit propter quod eam habere non debeat.

*De oblatiis.*

Galfridus le Arbelastier r.c. de v.m. pro confirmatione sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro lxij.s. et vj.d. Et deb. ij.s. et ij.d.

Rogerus de Burton r.c. de xx.li. pro habenda custodia terræ sicut continetur ibidem. In th'ro x.li. et xiiij.s. et iiij.d. Et deb. xiiij.m.

Abbas de Furneis [debet] xl.s. de dono.

*De Tertio Scutagio.*

Rogerus de Frequenton r.c. de ij.m. ne transfretet. In th'ro j.m. Et deb. j.m.

Galfridus Carbonel r.c. de ij.m. pro eodem. In th'ro lib.

E. Q. E.

Robertus de Tateshal deb. vij.li. et vj.s. et viij.d. de taillagio Servientum de Lancastra. Sed respondet in Lincolnscire in Rotulo sequenti.

*De taillagio Theinorum Lancastræ per Galfridum filium Petri ne transfretent.*

Idem vicecomes r.c. de lvij.m. de taillagio prædictorum quorum nomina et debita annotantur in Rotulo quem prædictus Galfridus liberavit in thesauro. In th'ro lib. in xlvi talliis E. Q. E.

Willelmus de Furnellis r.c. de xx.m. de eodem. In th'ro xv.m. Et deb. v.m.

Quenild de Kierkelade r.c. de dim. m. de eodem. In th'ro xl.d. Et deb. xl.d.

Rannulfus filius Rogeri r.c. de ij.m. de eodem. In th'ro xvj.s. Et deb. x.s. viij.d.

Gilebertus de Norton r.c. de ij.m. de eodem. In th'ro xxj.s. Et deb. v.s. et viij.d.

Gilebertus de Croft deb. j.m. Robertus filius Roberti deb. dim. m. Willelmus filius Willelmi deb. ij.m. Willelmus de Nevill deb. xx.s. Hugo Buissel deb. vj.m.

Hugo le Norreis [deb.] ij.m. pro eodem.

*De finibus et Scutagio Militum de Quarto Scutagio.*

Idem vicecomes r.c. de dim. m. de Adam de Middleton de xiiij\* parte feodi j militis. Et de e.s. de Galfrido Monacho de feodo j militis. Et de ij.m. de Ricardo de Mulinell de feodo dimidii militis. Et de ij.m. de Toma de Goldbur[ne] et Adam de Lanton de feodo j militis. Et de v.m. de Henrico Falconario de feodo j militis. In th'ro lib. in v talliis. E. Q. E.

Prior de Grimesbi r.c. de ij.m. de feodo dimidii militis. In th'ro xxiiij.s. et iiij.d. Et deb. ij.s. et iiij.d.

Willelmus filius Simonis r.c. de vj.m. de feodo j militis. In th'ro xliij.s. Et deb. xxxvj.s.

Radulfus de Sancto Georgio r.c. de iiij.m. de feodo j militis et vi<sup>a</sup> parte. In th'ro xxxij.s. Et deb. xxj.s. et iiij.d.

Rannulfus de Mereseia r.c. de xv.m. pro feodis iij militum. In th'ro c.s. Et deb. c.s. sed habet inde quietancia per breve G[alfridi] filii Petri.

Michaelis de Malnviers r.c. de x.m. de feodis ij militum. In th'ro vij.m. Et deb. iij.m.

Willelmus Pincerna r.c. de xxv.m. de feodis vij militum. In th'ro xv.m. Et deb. x.m.

Robertus de Harestan r.c. de iiij.m. de feodo j militis. In th'ro xxxvj.s. et vj.d. Et deb. xvj.s. et x.d.

Robertus le Vavasur r.c. de x.m. de feodo dimidii Militis et vj<sup>a</sup> parte. In th'ro v.m. et dim. Et deb. iiij.m. et dim.

Galfridus Carburnel [debet] j.m. de Scutagio.

Hugo Portarius et Mater Sarracenæ xvij.s. de ij partibus j feodi.

Galfridus de Costentin [deb.] ij.m. de eodem.

*Isti habent Quietanciam per breviam.*

Rogerus de Lasci, Rannulfus de Viri, Teobaldus Walteri, Robertus Gredlea, Rogerus de Muntbegun, Constabularius Cestriæ, Gilebertus filius Reinfridi.

*Nova oblata.*

Albertus de Nevill r.c. de ij.m. pro habenda inquisitione utrum idem Albertus cum forcia et armis invasit vicecomitem Lancastræ et illum de Comitatu suo fugavit. In th'ro lib. E. Q. E.

Teobaldus Walteri deb. ij palefridos pro habenda licentia eundem in Yerberiam. Idem Teobaldus et Rogerus de Leircestre debent v.m. pro habenda licentia concordandi cum his qui eos appellarunt de pace Regis infracta. Robertus filius Bernardi deb. terciam partem iiij marcarum quas Willelmus Fitun et Adam de Hoton et Adam Banastre et Ricardus de Burun ei debent. Robicardus de Mida deb. x.m. et j palefridum de v.m. pro habenda tota villa de Hales cum omni integritate sua et cum omnibus pertinentiis suis ad feodi firmam, tenenda Sibi et hæredibus suis de Rege et hæredibus suis per iiij.li. et x.s. de antiqua firma annuatim, et præterea per incrementum l solidorum quos Ricardus de Vernun acrevit. Ita quod per totum reddat domino Regi per annum pro prædicta villa vij.li. pro omni servitio et consuetudine, salvis Regi venatione sua et placitis coronæ suæ, et quod non ponantur in placitum de prædicta terra nec de aliis terris quas

tenent de Rege in capite ad feodi firmam nisi coram Rege vel capitali Justiciario suo, et pro habenda Carta Regis.

Prior Luncastræ [deb.] v.m. de dono.

*Ammerciamenta facta anno præterito per Johannem Norwicensem  
Episcopum et socios suos*

Idem vicecomes r.c. de cc et xl.li. et iij.s. et viij.d. de Misericordiis hominum et villarum quorum nomina et debita et causæ debitorum annotantur in Rotulo quem prædicti liberaverunt in thesauro. In th'ro lib. in c et xxvj talliis. E. Q. E.

Willelmus Juvenis r.c. de xx.s. ut possit replegiari. In th'ro x.s. et deb. x.s. Henricus de Claiton r.c. de dim. m. pro dissaisina. In th'ro xl.d. Et deb. xl.d.

Alexander de Greston r.c. de iij.m. quia retraxit se. In th'ro xxx.s. Et deb. x.s.

Communa Wapentachii de Sauford r.c. de iiij.m. pro concel[amento]. In th'ro xlvj.s. et iiij.d. Et deb. vij.s.

Rogerus de Leirestre r.c. de lv.s. et viij.d. de Catallis Willelmi de Kellet. In th'ro xlv.s. et x.d. Et deb. ix.s. et ij.d. Robertus filius Hugonis et Willelmus r.c. de dim. m. quia non habent quem plegiaverunt. In th'ro v.s. et iij.d. Et deb. xvij.d.

Willelmus de Hest r.c. de xxx.m. pro licentia concordandi. In th'ro xx.m. Et deb. x.m.

Ailsi filius Hugonis r.c. de dim. m. quia retraxit se. In th'ro v.s. et iiij.d. Et deb. xvj.d.

Yeruerht de Hilton r.c. de xv.m. pro concelamento. In th'ro yj.li. et j.d. Et deb. v.m. et xiiij.s. et iiij.d. (*sic*). Elyas de Billindon r.c. de dim. m. de Misericordia. In th'ro v.s. et iiij.d. Et deb. xvj.d.

Villata de Salford r.c. de dim. m. de taillagio. In th'ro v.s. et ij.d. Et deb. xvij.d. Robertus filius Uctredi r.c. de j.m. pro habenda assisa. In th'ro dim. m. Et deb. dim. m.

Robertus clericus de Preston r.c. de ij.m. ut non sit coronarius. In th'ro xxv.s. et v.d. Et deb. xv.d. Adam filius Mariæ r.c. de x.s. pro licentia concordandi. In th'ro dim. m. Et deb. xl.d.

Adam filius Suani r.c. de dim. m. quia non habet quem plegiavit. In th'ro v.s. Et deb. xx.d.

Rogerus de Bradel r.c. de dim. m. quia non habet quem plegiavit. In th'ro dim. m. Et deb. dim. m.

Johannes et Elyas r.c. de x.s. pro licentia concordandi. In

th'ro vj.s. Et deb. iiij.s. Robertus et Orm r.c. de j.m. pro eodem.  
In th'ro xij.s. et ij.d. Et deb. xiiij.d.

Willelmus de Altanecotes r.c. de dim. m. pro concelamento.  
In th'ro v.s. Et deb. xx.d. Henricus de Fiswich r.c. de dim. m.  
pro transgressionem. In th'ro xl.d. Et deb. xl.d.

Communa Comitatus Lancastræ r.c. de c.m. pro eodem. In  
th'ro lxxv.li. et iiij.s. et ij.d. Et deb. xxix.s. et j.d. Henricus del  
Lea r.c. de ij.m. pro licentia concordandi. In th'ro dim. m. Et  
deb. xx.s.

Hugo filius Liulfi r.c. de dim. m. pro falso clamore. In th'ro  
xl.d. Et deb. xl.d. Hugo de Oxelive r.c. de dim. m. pro defalta.  
In thesauro iiij.s. et ij.d. Et deb. ij.s. et vj.d.

Idem vicecomes r.c. de vij.m. de Redditu assiso de Croxton.  
Et de viij.m. de blado ejusdem uillæ vendito. Et de xix.s. de  
Averiis venditis. In th'ro viij.li. et xij.s. et iiij.d. Et deb. ij.m. et  
dim. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Teobaldus Walteri deb. j.m. de catallis Orm de Ormeskierk.  
Hubertus Bastard deb. j.m. de hominibus ut liberarentur a prisona.  
Idem et Robertus Vavasur deb. xliij.s. de catallis Hereuer in-  
prisonati. Idem Hubertus deb. ij.m. et dim. quas cepit pro  
redemptionem ejusdem Heruer. Teobaldus Walteri deb. x.s. de  
Catallis Roberti de Withill fugitivi. Et viij.s. de Catallis Willelmi  
de Camera occisi. Simon filius Ambrosii deb. dim. m. pro vino  
vendito contra assisam. Michaelis filius Bunde deb. dim. m. quia  
fuit in domo ubi quidam occisus fuit. Teobaldus Walteri deb.  
lvj.s. de Catallis Jordani de Catton utlagati. Gillemihel de Sline  
deb. dim. m. de taillagio. Alexander nepos Radulfi deb. dim. m.  
pro vino vendito contra assisam. Teobaldus Walteri deb. iiij.s. de  
Catallis Orm de Worlega fugitivi. Rogerus de Leircestre baillivus  
Teobaldi Walteri deb. xij.s. et vj.d. de Catallis Alexandri de  
Brochill utlagati. Teobaldus Walteri deb. x.s. de Catallis Roberti  
de Preston. Robertus filius Arnwi de Cestre deb. c.s. pro vino  
vendito contra assisam. Walterus de Tritton deb. dim. m. ut sit  
quietus de quodam appello. Henricus deb. dim. m. quia retraxit  
se. Ricardus Perechaie deb. dim. m. quia non habet quem plegiavit.  
Willelmus filius Alfegi deb. dim. m. pro eodem. Henricus filius  
Ricardi deb. j.m. pro falso clamore. Robertus filius Hugonis  
deb. dim. m. pro eodem. Orm de Wart deb. dim. m. pro eodem.  
Alanus filius Jordani deb. dim. m. pro eodem. Radulfus filius  
Roberti deb. dim. m. quia retraxit se. Uctredus de Chiereche deb.  
dim. m. quia non habet quem plegiavit. Alexander filius Ricardi

de Ruchunte deb. dim. m. pro falso clamore. Robertus filius Turgisii deb. dim. m. quia retraxit se. Willelmus filius Hugonis de Wisham deb. dim. m. pro falso clamore. Robertus de Prestewic deb. dim. m. quia non habet quem plegiavit. Adam filius Ranikil deb. dim. m. quia retraxit se. Quenild de Warton deb. dim. m. pro eodem. Oto de Railega deb. dim. m. quia non est prosecutus. Elyas de Billington deb. dim. m. quia non habet quem plegiavit. Gamel de Beauiez de et Henricus filius Willelmi deb. dim. m. pro defectu. Walterus filius Suani deb. j.m. pro licentia retrahendi se. Henricus de Ribbleton deb. j.m. pro licentia concordandi. Patricius filius Bernardi deb. dim. m. pro eodem. Petrus de Brumhull deb. dim. m. pro defectu. Philippus Gernet deb. xx.s. pro licentia concordandi.